



Sökande

Fastighetsbeteckning:	Kundnummer	Anläggningsadress
Namn		Personnummer
Telefon bostaden (även riktnummer)	Telefon arbete (även riktnummer)	Mobiltelefon
E-postadress		

Fastighetsägare om annan än sökande

Namn	Personnummer
Postadress	Postnummer och ort

Ansökan gäller

Typ av fastighet	Tidsperiod
<input type="checkbox"/> Permanent bostad
<input type="checkbox"/> Fritidshus	1 maj – 30 september, ange år.....
<input type="checkbox"/> Kompostering av matavfall <i>Kompostering av matavfall och liknande avfall på fastigheten ska ske i skadedjurssäker behållare och på sådant sätt att olägenhet för människors hälsa eller miljön inte uppstår. Fastigheten ska ge utrymme för användning av den erhållna kompostjorden.</i>	
<input type="checkbox"/> Kompostering av latrin <i>Ansökan ska innehålla en komplett beskrivning av anläggningen, uppgifter om det beräknade avfallsmängderna samt hur de kommer att användas.</i>	
<input type="checkbox"/> Förlängt hämtningsintervall för slam <i>Ansökan om förlängt hämtningsintervall ska lämnas in skriftligen senast 1 mars för det år det avser att börja gälla. Förlängt intervall kan tillåtas under förutsättning att anläggningen är tillståndsgiven enligt miljöbalken, samt att tillsynsansvarig nämnd utifrån ansökan med uppgifter om anläggningens belastning och beskaffenhet kan bedöma att hämtning inte behöver utföras med ordinarie intervall, utan risk för olägenhet för människors hälsa eller miljön. Dispensen gäller i högst fem (5) år.</i>	
Uppehåll i hämtning <i>Grundavgift skall alltid betalas. Anmälan ska vara miljö- och byggnämnden tillhanda senast 6 veckor före varje avsedd uppehållsperiod. Fastigheten kommer inte nyttjas som permanent- eller fritidsbostad inte heller för övernattnings eller vistelse dagtid. Fastigheten kommer inte nyttjas för uthyrningsändamål. Slamtömning kommer inte att utföras på fastigheten.</i>	
<input type="checkbox"/> för permanentbostad. <i>Fastigheten ska inte nyttjas under en sammanhängande period om minst 6 månader. Ansökan får avse tidsperiod upp till 3 år</i>	
<input type="checkbox"/> för fritidshus. <i>Fastigheten ska inte nyttjas under hämtningsperioden. Ansökan får avse tidsperiod upp till 3 år.</i>	

Eget omhändertagande och befrielse från skyldigheten att överlämna kommunalt avfall till renhållaren. Grundavgiften skall alltid betalas, ansökan får avse tidsperiod upp till 5 år. Sökanden ska visa att han/hon själv kan ta hand om sitt hushållsavfall på ett sätt som är betryggande för människors hälsa och miljö samt att det ska finnas särskilda skäl för att befrielse ska beviljas.

Timavgiften är för närvarande (2024) 1121 kr.

Ort och datum	
Namn-teckning	Namn-förtydligande

OBS! Ändrade förhållanden.

Ändrade förhållanden ska genast anmälas till Malå/Norsjö Miljö- och byggavdelning

Övriga upplysningar

--

Information

För att ärendet ska kunna handläggas rätt, måste anmälan vara korrekt ifylld och *beskrivningar av eventuella anläggningar* eller *beskrivningar av på vilket sätt sökanden avser uppfylla kraven för dispensansökan biläggas.*

För komplett information gällande undantagen hänvisas till avfallföreskrifterna som finns på respektive kommuns hemsidor.

Frågor?

Kontakta miljö- och byggavdelningen på tfn 0953 -140 00.